

Portugal
HIMBEEREN
Klasse I, 125 g Schale
(1 kg = € 15.92)

Driscoll's



1.99

MEGGLE FEINE BUTTER oder
STREICHZART UNGESALZEN

je 250 g Packung / Becher
(1 kg = € 7.96) auch Meggle
Joghurtbutter
im Angebot



1.99

DALLMAYR PRODOMO
gemahlener Bohnenkaffee oder
ganze Bohnen, vakuumverpackt,
versch. Sorten, je 500 g Packung
(1 kg = € 13.98)



6.99

**Endlich
unendlich
°punkten**

mit dem besten Payback¹ aller Zeiten.

HARIBO
FRUCHTGUMMI oder **LAKRITZ**
versch. Sorten, je 750 g Dose
(1 kg = € 3.99)



2.99

ROTKÄPPCHEN
SEKT oder **FRUCHTSECCO**
versch. Sorten, je 0,75 l Flasche
(1 l = € 3.99) auch alkoholfrei
im Angebot



2.99

BONNE MAMAN KONFITÜRE

versch. Sorten,
je 370 g Glas
(1 kg = € 6.73)
auch Bonne Maman passiert
und Intense weniger Zucker
versch. Sorten
335 g / 345 g
im Angebot



2.49

MAGGI 5 MINUTEN TERRINE oder MAGIC ASIA NOODLES

versch. Sorten,
je 41 g - 75 g Becher
(1 kg = ab € 11.87)



0.89

THOMY LES SAUCES

versch. Sorten,
je 250 ml Packung
(1 l = € 3.96)



0.99

30%²
AUF DAS MILKA
SORTIMENT*

*Alle Angebote gültig vom
29.09.25 bis 04.10.25.
Kühlwaren-, Backshop-Artikel
etc. sind ausgeschlossen.
²Aktionspreis - siehe Regaletikett.



CHIO TORTILLAS

versch. Sorten,
je 110 g Beutel
(1 kg = € 11.73)



1.29

TRUMPF EDLE TROPFEN IN NUSS

versch. Sorten, je 250 g Packung
(1 kg = € 13.96)



3.49

ZEWA WISCH & WEG

versch. Sorten, z. B. 4 x 45 Blatt,
je Packung



2.49

NIVEA DEOSPRAY

versch. Sorten,
je 150 ml Dose
(1 l = € 16.60)



2.49

Südafrika
MANDARINEN

Klasse I,
750 g Beutel
(1 kg = € 1.99)

OUTSPAN®



1.49

Italien
TAFELTRAUBEN

hell oder rot,
kernlos, Klasse I,
je 1 kg

EDEKA
Herzstücke



3.99

Deutschland
**SPEISE-
KARTOFFELN**

vorwiegend
festkochend,
5 kg Sack
(1 kg = € 0.30)



1.50

Deutschland
EISBERGSALAT
aus NRW, Klasse I,
Stück



0.88

**COPPENRATH & WIESE
UNSERE GOLDSTÜCKE**

tiefgefroren,
fertig gebacken,
versch. Sorten,
je 6 / 9 Stück =
300 g - 540 g Beutel
(1 kg = ab € 2.76)



1.49

**IGLO RAHM-, WÜRZ-
oder BLATT-SPINAT**
tiefgefroren,
je 750 g / 500 g Packung
(1 kg = € 2.39 / € 3.58)



1.79

**EXQUISA
FRISCHKÄSE**

versch. Sorten und Fettstufen,
je 200 g / 175 g Becher
(1 kg = € 5.55 / € 6.34)



1.11

**KINDER CHOCO FRESH,
MILCH-SCHNITTE,
PINGUÍ oder MAXI KING**

je 3 - 5 Stück = 102,5 g - 140 g Packung
(1 kg = ab € 9.93)



1.39

Frische **BRATWURST**
grob-, feingekörnt oder
mit Chili, das schnelle
Pfannengericht,
je 1 kg



5.99



KOTTENFORSTER ROLLSCHINKEN
geräuchert, herzhaft im Geschmack,
je 100 g



1.99



Zarte **SCHINKENSCHNITZEL**,
zarter **SCHINKENBRATEN** oder
zartes **SCHINKENGULASCH**
je 1 kg



7.99



**FRISCHWURST-
AUFSCHNITT**
versch. Sorten,
je 100 g



1.29



Zarte
ROULADEN
aus den Kernstücken
der Keule geschnitten,
deutsches Jungbullenfleisch,
je 100 g



1.79

HONIGSCHINKEN
je 100 g



1.99



Frische
HÄHNCHENUNTERKEULEN
Handelsklasse A,
je 1 kg



4.99

KÄSE JALAPEÑO
oder **HOCHGENUSS**
deutscher Schnittkäse,
55% / 50% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.49

Frische **PUTENSCHNITZEL**
oder frisches **PUTENGULASCH**
aus der Brust geschnitten, besonders mager,
für den kalorienbewussten Genuss,
je 100 g



1.39

LE GRUYÈRE
normal oder King Cut,
schweizer Hartkäse mit Rohmilch,
mind. 49% Fett i. Tr.,
je 100 g am Stück



2.49